АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 мая 2020 г. № 695

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ

ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА

АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ

ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ,

УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 02 АВГУСТА 2018 Г. № 1081

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным
транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», администрация Изобильненского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в реестр муниципальных маршрутов регулярных

перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Изобильненском
городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 02
августа 2018 г. № 1081, изложив его в новой редакции.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу постановлением администрации
Изобильненского городского округа Ставропольского края от 20 февраля 2020 г.
№ 293 «О внесении изменений в реестр муниципальных маршрутов регулярных
перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Изобильненском
городском округе Ставропольского края, утвержденный постановлением
администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края от 02
августа 2018 г. № 1081».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского городского округа
Ставропольского края Бажана Е.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края

В.И. КОЗЛОВ

consultantplus://offline/ref=67614876AE709AADAFE164483620EEB71445C000BA01712B9FF14800500D2D9F69B439467D437B8BmAm7I

Утвержден

постановлением администрации Изобильненского

городского округа Ставропольского края

от 02 августа 2018 г. № 1081

(в редакции постановления администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края

от 12 мая 2020 г. № 695)

РЕЕСТР

МУНИЦИПАЛЬНЫХ МАРШРУТОВ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА

АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ В ИЗОБИЛЬНЕНСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Реги
стра
цион
ный
№

мар
шру
та

регу
лярн
ых

пере
возо

к

Поряд
ковый

№
марш
рута
регул
ярных
перев
озок

Наименование маршрута
регулярных перевозок в

виде наименований
начального остановочного

пункта и конечного
остановочного пункта по

маршруту регулярных
перевозок или

наименование поселений,
в границах которых

расположены начальный
остановочный пункт и

конечный остановочный
пункт по данному

маршруту

Наименование
промежуточных пунктов по

маршруту регулярных
перевозок или

наименование поселений, в
границах которых

расположены
промежуточные

остановочные пункты

Наименование улиц,
автомобильных дорог,

по которым
предполагается

движение
транспортных средств
между остановочными
пунктами по маршруту
регулярных перевозок

Протяж
енность
маршру

та
регуляр

ных
перевоз
ок (км.)

Порядок
посадки

и
высадки
пассажи

ров

Вид
регулярных
перевозок

Виды
транспортных

средств и
классы

транспортных
средств,
которые

используются
для

перевозок по
маршруту

регулярных
перевозок,

максимально
е количество
транспортных

средств
каждого
класса

Экологи
ческие
характе
ристики
транспо
ртных

средств
,

которые
использ
уются

по
маршру

ту
регуляр

ных
перевоз

ок

Дата
начала

осущест
вления
регуляр

ных
перевоз

ок

Наименова
ние, место

нахождение
юридическо

го лица,
Ф.И.О.

индивидуал
ьного

предприним
ателя

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

в границах города Изобильного

1 1а «Газопрово
д»

«Газопрово
д»

«Газопровод» -
«Пролетарский завод» -
«Мясокомбинат» - «ж/д
вокзал» - «Рынок» - «Баня» -
«Диагностический центр» -
«ЦРБ» - «Центр» - «ул.
Кирова» - «Радуга» - «ул.
Крупской» - «Газопровод»

Колхозная,
Промышленная,
Советская, Ленина,
Доватора, Западная,
Семыкина, Кирова,
Донская, Крупской

12 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый
1

любой 13.07.20
18

ИП
Тимин О.П.
г.
Изобильны
й

2 3 «Атлант» «Атлант» з-д «Атлант» - «Центр» -
«ЦРБ» - «Рынок» - «Баня» -
«М-н Южный» - «ул.
Гайдара» - «ул. Есенина» -
«ул. Калинина - Доватора» -
«Баня» - «Рынок» - «ЦРБ» -
«ШК-№7» - «ул. Чапаева –
Западная» - «з-д Атлант»

Донская, Кирова,
Семыкина, Западная,
пер. Ленина, ул.
Промышленная,
Доватора, РЭО Банк,
Гайдара, 50 лет
Октября, Есенина,
Калинина.

20 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый
1

любой подгото
вка к
проведе
нию
открыто
го
конкурс
а

по
результата
м

3 3А «Атлант» «Атлант» з-д «Атлант» - «Центр» -
«ЦРБ» - «Рынок» - «Баня» -
«М-н Южный» - «ул.
Гайдара» - «ул. Есенина» -
«ул. Калинина - Доватора» -
«Баня» - «Рынок» - «ЦРБ» -
«ШК-№7» - «ул. Чапаева –
Западная» - «з-д Атлант»

Донская, Кирова,
Семыкина, Западная,
пер. Ленина, ул.
Промышленная,
Доватора, Люксембург,
Гайдара, 50 лет
Октября, Есенина,
Калинина.

20 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый
1

любой 16.07.20
18

ИП
Кузнецов
А.Н
г.
Изобильны
й

4 3б «Атлант» «Атлант» з-д «Атлант» - «Центр» -
«ЦРБ» - «Рынок» - «Баня» -
«М-н Южный» - «ул.
Гайдара» - «ул. Есенина» -
«ул. Калинина - Доватора» -
«Баня» - «Рынок» - «ЦРБ» -
«ШК-№7» - «ул. Чапаева –
Западная» - «з-д Атлант»

Донская, Кирова,
Семыкина, Западная,
пер. Ленина,
Промышленная,
Доватора, Люксембург,
Гайдара, 50 лет
Октября, Есенина,
Калинина

20 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый
1

любой 13.07.20
18

ИП
Кузнецов
А.Н.
г.
Изобильны
й

5 6 «Атлант» «ул.
Есенина»

з-д «Атлант» - «Автовокзал»
- «Универмаг» - «Детская
поликлиника» - «Элеватор» -
«Р. Люксембург - Доватора»
- «Гайдара» - «50лет
Октября - Лазо» - «Есенина»

Донская, Кирова,
Семыкина, Западная,
Доватора, Гайдара, 50
лет Октября, Есенина,
Железнодорожная,
Калинина.

19 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый
1

любой 16.07.20
18

ИП
Шепейкин
М.А.
г.
Изобильны
й

6 6а «Атлант» «ул.
Есенина»

з-д «Атлант» - «Автовокзал»
- «Универмаг» - «Детская
поликлиника» - «Элеватор» -
«Р. Люксембург - Доватора»
- «Гайдара» - «50лет
Октября - Лазо» - «Есенина»

Донская, Кирова,
Семыкина, Западная,
Доватора, Гайдара, 50
лет Октября, Есенина,
Железнодорожная,
Калинина.

19 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый
1

любой 13.07.20
18

ИП
Белолипецк
ий В.В.
г.
Изобильны
й

7 6б «Атлант» «ул.
Есенина»

з-д «Атлант» - «Автовокзал»
- «Универмаг» - «Детская
поликлиника» - «Элеватор» -
«Р. Люксембург - Доватора»
- «Гайдара» - «50лет
Октября - Лазо» - «Есенина»

Донская, Кирова,
Семыкина, Западная,
Доватора, Гайдара, 50
лет Октября, Есенина,
Железнодорожная,
Калинина.

19 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый
1

любой 25.01.20
17

ИП
Колодяжны
й В.В.
Изобильнен
ский р-н х.
Широбоков

8 7 «ул.
Чапаева-
Продмаг»

«ул.
Чапаева-
Продмаг»

«ул. Чапаева - Продмаг» -
«з-д Атлант» - «Газопровод»
- «Центр» - «ЦРБ» - «Рынок»
- «РЭО ГАИ» - «ул. Гайдара»
- «ул. Добролюбова» - «ул.
Калинина – Доватора» -
«Рынок» - «ЦРБ» - «Центр» -
«Газопровод» - «з-д Атлант»
- «ул. Чапаева - Продмаг»

Чапаева, Западная,
Электронная,
Доватора, Донская,
Крупской, Колхозная,
Семыкина, Колхозная,
Западная, пер. Ленина,
ул. Ленина,
Промышленная,
Доватора –
Люксембург, Гайдара,
Добролюбова,
Советская, Калинина

24 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый
1

любой подгото
вка к
проведе
нию
открыто
го
конкурс
а

по
результата
м

9 7а «ул.
Чапаева-
Продмаг»

«ул.
Чапаева-
Продмаг»

«ул. Чапаева - Продмаг» -
«з-д Атлант» - «Газопровод»
- «Центр» - «ЦРБ» - «Рынок»
- «РЭО ГАИ» - «ул. Гайдара»
- «ул. Добролюбова» - «ул.
Калинина – Доватора» -
«Рынок» - «ЦРБ» - «Центр» -
«Газопровод» - «з-д Атлант»
- «ул. Чапаева - Продмаг»

Чапаева, Западная,
Электронная,
Доватора, Донская,
Крупской, Колхозная,
Семыкина, Колхозная,
Западная, пер. Ленина,
ул. Ленина,
Промышленная,
Доватора –
Люксембург, Гайдара,
Добролюбова,
Советская, Калинина

24 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый
1

любой 16.07.20
18

ИП
Кузнецов
А.Н.
г.
Изобильны
й

10 7б «ул.
Чапаева-
Продмаг»

«ул.
Чапаева-
Продмаг»

«ул. Чапаева - Продмаг» -
«з-д Атлант» - «Газопровод»
- «Центр» - «ЦРБ» - «Рынок»
- «РЭО ГАИ» - «ул. Гайдара»
- «ул. Добролюбова» - «ул.
Калинина – Доватора» -
«Рынок» - «ЦРБ» - «Центр» -
«Газопровод» - «з-д Атлант»
- «ул. Чапаева - Продмаг»

Чапаева, Западная,
Электронная,
Доватора, Донская,
Крупской, Колхозная,
Семыкина, Колхозная,
Западная, пер. Ленина,
ул. Ленина,
Промышленная,
Доватора –
Люксембург, Гайдара,
Добролюбова,
Советская, Калинина

24 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый
1

любой 16.07.20
18

ИП
Сорокин
В.А.
г.
Изобильны
й

11 5 «Атлант» «Атлант» з-д «Атлант», рынок
Светлана, ул. Кирова -
автовокзал, Центр, ЦРБ,
центральный рынок,
элеватор, ул. Калинина -
Есенина, ул. Абрикосовая -
ул. Шолохова, Гайдара - ул.

Донская, Кирова,
Семыкина, Западная,
пер. Ленина, ул.
Ленина,
Промышленная,
Доватора, Калинина,
Есенина, Абрикосовая,

23 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый
1

любой 25.07.20
17

ИП
Мищенко
Г.Б.
г.
Изобильны
й

Розы Люксембург, РЭО -
банк, Элеватор, диагностика
- ул. Промышленная, ЦРБ,
центр -универмаг, ул.
Кирова - автовокзал, ул.
Промышленная - стадион,
пос. Газопровод, рынок
Светлана, з-д «Атлант»

Шолохова, Гайдара,
Розы Люксембург,
Павлова, 50 лет
Октября, Доватора,
Промышленная,
Западная, Семыкина,
Кирова,
Промышленная,
Объездная, Колхозная,
Крупская, Донская

по пригородным маршрутам

1 101 г.
Изобильны
й
(ул.
Семыкина,
ул.
Колхозная,
Западная,
пер.
Ленина)

х. Беляев
ул.
Пролетарск
ая ОП

Найденовка ул. Ленина ОП  г. Изобильный (ул.
Семыкина, ул.
Колхозная, Западная,
пер. Ленина), а/д
«Изобильный-
Рыздвяный», а/д
«подъезд к с.
Найденовка по ул.
Ленина от
автомобильной дороги
«Изобильный –
Рыздвяный», а/д
«подъезд к х. Беляев
по ул. Пролетарской от
автомобильной дороги
«Изобильный –
Рыздвяный»

20  в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый
1

любой 07.05.20
16

ИП
Колодяжны
й В.В.
Изобильнен
-ский р-н
 х.
Широбоков

2 110 п.
Новоизобил
ьный
ОП п.
Новоизобил
ьный

х.
Широбоков
ОП ул.
40лет
Победы
(ДК)

Изобильный  а/д «Изобильный -
Птичье», г.
Изобильный (ул.
Западная, пер. Ленина,
Советская, Семыкина,
Кирова, Крупская,
Колхозная), а/д
«Изобильный -
Рыздвяный», а/д
«Изобильный -
Широбоков»

16 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый/
1

любой 29.09.20
17

ИП
Шундеев
Сергей
Анатольеви
ч
г.
Изобильны
й

3 102/1 г.
Изобильны
й
АВ

п.
Солнечнодо
льск
АС

Новотроицкая АС г. Изобильный (ул.
Кирова,
Промышленная,
Доватора, 50 лет
Октября, Западная,
Колхозная, Семыкина),
а/д «Ставрополь –
Изобильный -
Новоалександровск -
Красногвардейское»,

30 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый/
1

любой 25.01.20
19

ИП
Шундеев
Сергей
Анатольеви
ч
г.
Изобильны
й

а/д «Сенгилеевское -
Новотроицкая»,
Новотроицкая
(Звездочка, Мельница,
хоз.двор, Школа,
развилка)

4 102/2 г.
Изобильны
й
АВ

п.
Солнечнодо
льск
АС

Новотроицкая АС  г. Изобильный (ул.
Кирова,
Промышленная,
Доватора, 50 лет
Октября, Западная,
Колхозная, Семыкина),
а/д «Ставрополь -
Изобильный -
Новоалександровск -
Красногвардейское»,
а/д «Сенгилеевское -
Новотроицкая»

30 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый/
1

любой 15.09.20
17

ИП
Лукьянова
Мария
Григорьевн
а
г.
Изобильны
й

5 102/3 г.
Изобильны
й
АВ

п.
Солнечнодо
льск
АС

Новотроицкая АС г. Изобильный (ул.
Кирова,
Промышленная,
Доватора, 50 лет
Октября, Западная,
Колхозная, Семыкина),
а/д «Ставрополь -
Изобильный -
Новоалександровск -
Красногвардейское»,
а/д «Сенгилеевское -
Новотроицкая»

30 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый/
1

любой 25.01.20
16

ИП
Бойченко
Алексей
Николаевич
ст-ца
Староизоби
льная

6 103 г.
Изобильны
й
АВ

ст-ца
Баклановск
ая
ОП

Новотроицкая АС
- Передовой

г. Изобильный (ул.
Кирова,
Промышленная,
Доватора, 50 лет
Октября, Западная,
Колхозная, Семыкина),
а/д «Ставрополь -
Изобильный -
Новоалександровск -
Красногвардейское»,
а/д «Новотроицкая -
Передовой», п.
Передовой, а/д
«Передовой -
Баклановская»,
Баклановская (ул.
Красная)

40 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый/
1

любой 25.01.20
19

ИП
Шундеев
Сергей
Анатольеви
ч
г.
Изобильны
й

7 104 г.
Изобильны
й

с.
Подлужное
ОП

Рыздвяный
Московское ОП

г. Изобильный (ул.
Кирова,
Промышленная,

54 в
любом
не

регулярные
перевозки
по

автобус/
малый/
1

любой 25.01.20
16

ИП
Бойченко
Алексей

АВ Доватора, Советская,
Заводская, Доватора,
50 лет. Октября), а/д
«Ставрополь –
Изобильный -
Новоалександровск -
Красногвардейское», п.
Рыздвяный, а/д
«Рыздвяный -
Рождественская», а/д
«Московское –
примыкание к
автомобильной дороге
«Ставрополь -
Изобильный –
Новоалександровск –
Красногвардейское»,
а/д «Батайск -
Ставрополь», а/д
«Московское -
Подлужное»

запрещ
енном
ПДД
месте

нерегулиру
емым
тарифам

Николаевич
г.
Изобильны
й

8 105 г.
Изобильны
й
АВ

с. Птичье
ОП

п. Новоизобильный
ОП

г. Изобильный (ул.
Семыкина, Колхозная,
Западная), а/д
«Изобильный -
Птичье», с. Птичье (ул.
Карла Маркса,
Тельмана,
Транспортная)

20 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый/
1

любой 15.09.20
17

ИП
Лукьянова
Мария
Григорьевн
а
г.
Изобильны
й

9 106 г.
Изобильны
й
АВ

с.
Тищенское
ОП

п. Новоизобильный
ОП

г. Изобильный (ул.
Семыкина, Колхозная,
Западная), а/д
«Изобильный -
Птичье», с. Тищенское
(ул. Л. Толстого, Мира)

20 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый/
1

любой 26.12.20
18

ИП
Шундеев
Сергей
Анатольеви
ч
г.
Изобильны
й

10 107 г.
Изобильны
й
АВ

ст-ца
Филимонов
ская
АС

Новотроицкая АС,
Солнечнодольск АС,
Каменнобродская

г. Изобильный (ул.
Кирова,
Промышленная,
Доватора, 50 лет
Октября, Западная,
Колхозная, Семыкина),
а/д «Ставрополь –
Изобильный -
Новоалександровск -
Красногвардейское»,
а/д «Сенгилеевское -
Новотроицкая», а/д
Ставрополь -

62 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый/
1

любой 26.12.20
18

ИП
Шундеев
Сергей
Анатольеви
ч
г.
Изобильны
й

Новомарьевка-
Каменнобродская»

11 108 г.
Изобильны
й ОП «з-д
Атлант»

х. Спорный
ОП ул.
Мира

отсутствуют г. Изобильный (ул.
Донская, ул. Крупская,
Колхозная, Семыкина,
пер. Ленина, Ленина,
Промышленная,
Доватора, Р.
Люксембург, Гайдара,
50 лет Октября), а/д
«Ставрополь –
Изобильный -
Новоалександровск -
Красногвардейское»,
а/д «Изобильный -
Спорный»

7,5 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый/
1

любой 29.09.20
17

ИП
Шундеев
Сергей
Анатольеви
ч
г.
Изобильны
й

12 109

г.
Изобильны
й
ОП «з-д
Атлант»

ст-ца
Староизоби
льная - ОП
ул.
«Фестиваль
ная»

ст-ца Староизобильная г. Изобильный (ул.
Донская, ул. Кирова,
Семыкина, Колхозная,
Западная, пер. Ленина,
Ленина,
Промышленная,
Доватора, Р.
Люксембург, а/д
«Изобильный-
Староизобильная», ст.
Староизобильная (ул.
Фестивальная)

7 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый/
1

любой 29.09.20
17

ИП
Катречко
Александр
Алексеевич
г.
Изобильны
й

13 109А г.
Изобильны
й
ОП «з-д
Атлант»

ст-ца
Староизоби
льная - х.
Смыков
ОП
«Магазин»

ст-ца Староизобильная г. Изобильный (ул.
Донская, ул. Кирова,
Семыкина, Колхозная,
Западная, пер. Ленина,
Ленина,
Промышленная,
Доватора, Р.
Люксембург, а/д
«Изобильный -
Староизобильная -
Смыков», ст.
Староизобильная (ул.
Фестивальная)

23,5 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый/
1

любой 29.09.20
17

ИП
Катречко
Александр
Алексеевич
г.
Изобильны
й

14 111 ст-ца
Рождествен
ка ОП

г.
Изобильны
й АС

пос. Рыздвяный АС Изобильный -
Новоалександровск -
Красногвардейское», п.
Рыздвяный, а/д
«Рыздвяный -
Рождественская», г.
Изобильный (ул. 50
лет Октября, ул.
Доватора, ул.

29 в
любом
не
запрещ
енном
ПДД
месте

регулярные
перевозки
по
нерегулиру
емым
тарифам

автобус/
малый/
1

любой проведе
ние
открыто
го
конкурс
а

по
результата
м

Промышленная, ул.
Кирова, ул. Колхозная)

ОП – остановочный пункт общественного пассажирского транспорта,
АВ – автовокзал,
АС - автостанция, автокасса.